

## Pachet tonere

I.D.: 55833247

---

Data publicarii	07.04.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.722,28 RON - 1.722,28 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare IMPRIMANTA LASER MONOCROM BROTHER buc 1 378.15 378.15 DRUM CLEANING BLADE 021712 DI 351 BIZHUB buc 1 67.23 67.23 OPC DRUM DI 152/1611/BIZ266 buc 1 168.07 168.07 SKY Q2612/FX10 buc 1 84.03 84.03 SKY BROTHER TN 2421-B BUC 1 168.07 168.07 CILINDRU HP LASERJET BUC 1 16.81 16.81 OPC HP CE505/CF280 buc 1 42.02 42.02 SKY ROLLER HP 1020 BUC 1 16.81 16.81 SKY DOCTOR BLADE HP 1010 buc 2 8.405 16.81 LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC 1 8.4 8.4 ROLA MAGNETICA HP 1010 buc 1 10.92 10.92 TONER Q2612A REINCARCARE BUC 6 50 300 TONER BROTHER TN 2010 REINCARCARE buc 1 50 50 CHIP HP CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 6 4.2017 25.21 TONER CE285 REINCARCARE 2 50 100 TONER CE505X REINCARCARE BUC 2 84.875 169.75 TONER CE505A REINCARCARE BUC 2 50 100 Total 1722.28

---